I

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° /9162

RESOLVE:

13 PE PEZEMBRO PE 1991SALA PAS SESSÕES,

1400 UfEs-R-aa

ROMULO augusto penina

PRESIPENTE

no
e
e

de

á

A-tZ. 1Ç - Prorrogar o prazo de vaJLida.de do Concurso Público
de Provas e TZtuJLas para provimento do cargo de Professor hxxiliar
Pepartamento de Comunicação Social do Centro de Ciências JuJtZdicas
Económicas da UFES, nas ãreas de Teoria da Comunicação, Publicidade
Propaganda e JonnaZÁsmo, por mais dois (2) ano&, a partcr
2Í-12-1991.

A/^t. 2? - Revogam-se as dispo-i-ições em contAÕrso.

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UNIVERSIPAPE
PEPERAL PO ESPÍRITO SANTO, no uso de òuaó atribuições tegais e esia-
tiLtãnias, ieitdo em vista o que consta do Processo nÇ 9716/91-95 - Pe-
partamento de Comunicação Sociai; e

CONSWERANPO o Parecer da Comissão de PotZtica Pocente,

vaJLida.de